2024年３月１日

同窓会員 各位

東海大学健康科学部・医学部看護学科同窓会

会長 岡部 春香

2023年度 東海大学健康科学部・医学部看護学科同窓会

総会（書面決議）結果について

日頃より当同窓会事業に対し、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

標記のとおり、総会（書面決議）を開催し、2024年２月２９日までに会員の

皆様のご意思を確認しました。その結果についてご報告いたします。

記

 １．審議事項について

第１号議案  事業報告（2022年度）【案】

第２号議案  会計報告（2022年度）【案】

第 3号議案  事業計画（2024年度）【案】

第 4号議案  会計予算（2024年度）【案】

２．結果

すべての議事について、会員の賛成多数のため、承認されました。